
会員・保護者 各位 2024年5月

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度日頃のお子様の授業風景をプールサイドにて見学して頂きたく、授業参観を行います。

期間中は特別に授業の様子をビデオ・写真撮影をして頂けます。是非ご参加ください。

日時 ５月８日（水）～５月１４日（火）

幼児クラス・ジュニアクラス・特習クラス・育成クラス・選手育成・研修クラス

詳細 授業開始２０分後よりご入館いただけます。

（参観可能時間は、裏面「授業参観　見学可能時間一覧」をご確認ください。）

参観時間内であれば入退場は自由です。

※プールサイドは濡れていますので、サンダル等をご持参ください。

付き添いのお子様に関しましては、同伴いただけます。

※プールサイドは滑りやすくなっております。

事故・お怪我のないよう目を離さずご見学をお願いします。

プール内は大変、暑くなっておりますのでご注意ください。

軽装でご利用ください。

撮影を希望される場合は事前にフロントにて撮影許可証をお受け取りください。

（館内撮影にて、個人を特定できる氏名や画像等のSNSへの投稿はご遠慮ください。）

授業参観のお知らせ

★お子様の頑張る様子を、ぜひお近くでご覧ください★

イトマンスイミングスクール三田校 TEL079-553-6188


